

ArtNr. 882610 LAMBERTZ GEBÄCKMISCHUNG GENUSS-ANSICHTEN 500 G

ANGABEN NACH LMIV:

Gebäckmischung mit 16% Zartbitterschokolade, 13% Vollmilkschokolade und 10% weißer Schokolade

Hersteller:

Aachener Zucker- und Backwaren Paul Schaeffer GmbH & Co. KG

Borchersstraße 18, 52072 Aachen

Netto-Inhalts-/Füllmenge: 500 G

Herkunft: Keine Angabe

Lagerhinweise:

15,0°C max. 18,0°C

Zubereitungshinweise:

Verzehrfertig

Zutaten:

Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Kakaomasse, Kakaobutter, Farinzucker, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, Invertzuckersirup, WEIZENSTÄRKE, MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, BUTTERREINFETT, Dextrose, fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup, PISTAZIEN, Emulgatoren: Lecithine (enthält SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; HASELNÜSSE, Salz, MILCHZUCKER, VOLLEIPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate; natürliches Orangen-Aroma, Orangenschalen, Glukose-Fruktose-Sirup, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume), TROCKENEIGELB, FLÜSSIGES HÜHNEREIEIGELB, Kaffeepulver, Karamellzuckersirup, Gewürze, SAHNEPULVER, HÜHNERTROCKENEIEIWEIß, GERSTENMALZEXTRAKT, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerulör; Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Aroma. KANN ANDERE SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE, LUPINE UND SESAM ENTHALTEN.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

- > mit Farbstoff
- > Eier und Eierzeugnisse
- > Soja und Sojaerzeugnisse
- > Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
- > Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Mandeln und Mandelerzeugnisse
- > Haselnuss und Haselnusserzeugnisse
- > Pistazie und Pistazienerzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Ballaststoffe: 4,60 g

Brennwert (Kilojoule): 2158

Brennwert (Kilokalorien): 516

Eiweiß: 6,30 g

Fett: 27,60 g

Gesättigte Fettsäuren: 16,00 g

Kohlenhydrate: 58,40 g

Salz: 0,50 g

Zucker: 37,80 g